
_

'fr 1-ÚE'EE - As5ecosolutions,a.s.
,.t_ ,.,.,. j|,,.:, !_, Dodqtek ke smlouvě o užití, implementaci q pravoznÍ pocpaře, Číslo: F,10-o05B-a3

:ri. ,i,
, i,ll ,i i,J

* i i Dodatek č. 3 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře
h),
!!'--i informačního systému HEL|OS Fenix č. F-10-00503

obchodní íirma A§seco solutions, a,s. společnost je zapsána V obchodním rejstříkU
u l\4ěstského soudu V Praže, spisová značka: B,3771
,já je jen ,,:hotc=-:tť!"

a

se sídlem:

iednající:
tč:
otč:
bankovní spojení:

se sídlem:

!ednající:
lč:
Dlč:
bankovní spojení:

dá |e jen ,,ob|ednatel"

člán€k 1

smluvní strany

Asseco solutions, a.s.

J.40 OZ Pftha 4, Zelený pruh 1560/99
lng, Jiří Hub, místopředseda předstaVenstva
6494954L
cz64949541
1"112367Lla3oo - Československá obchodní banka, a.s.

5třední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního hospodářství a ekologie,
Vodňann Zátiší 480

389 O1 Vodňany, Záliší 48a
lng. Karel Dubský, ředitel školy
6065077Q
CZ6065o770
41,5274o2L7 /oto9 - Komerční banka, a.s.

1, Dnein 1.4.2011 došlo k přejmenování píoduktU Fenix na HELloS ienix.

2. Smluvnístrany tímto dodatkem doplňu.jíČ|, 3 o odsi, 4

4. LegisIativní podpora:
o zaplacením poplatku za dodávky upgrade získává objednatel nárok na to, že bude dodaný

HELlos Fenix V souladu s aktuálrrím stavem právního řádu České republiky

o Iegislativní úpravou se rozumí úprava stávající funkčnosti HELl05 Fenix, kterou je nutné
provést, protože stávající íunkcionalita by nutila zákazníka konat v rozporu s novou
legislativní úpravou

. le8isIativní úpravou se nerozumí doplnění funkcionality (řešené oblasti), kterou stávající

systém HELlos Fenix nepok!,ýValV době prodeje

3. 5mluvní strany tímto dodatkem doplňujíČ1.4 o odst. 5

5, V případě rozšíření HELlos Fenix o další moduly a fUnkce, tzv, dokup, specifikovaného
v příloze č. 1této smlouvy o da|ší moduly a funkce, kieré Zhotovite| poskytne objednateli na

Referencej s073l01 strana: 1 z 6



El_J:reEcf
§oi_UŤiíJl.J5

Asseco solutions, d.s.
DoCjatek ke smíouvě o užití, ímplementaci á provozni podpoře, či5lo: F-10-005o3-o3

6.

4-

J.

základě jeho požadavkr-r, §mluvní stíany siednávají, že se na nově poskytnuté moduly a

funkce analogicky vztahují ustanovení této smlouvy, zejrnéna ustanovení o licenčních
podmínkách a podmínkách posl<ytování služeb provozní podpory,

5mIuvní strany tímto dodatkem mění Čl. 5, odst. 2
Cena za imp|ementační práce, spojené s instalací a zaško|ením uživatelů modulů a funkcí HELloS
Fenix je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, V případě požadavku na implementační práce či
zaškolení nad stanovenou cenu, je další implementace poskytována v hodinových cenách dle
ceníku, uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy.

smluvní stra ny tímto dodatkem mění Č|. 5, odst. 3
Cena za dodávky upgrade, uvedená v příloze č. 2, je stanovena íoční sazbou a ,ie Vypočtena
z ceny modulŮ a funkcí HELlos Fenix. V případě uzavřenísm|ouvy V průběhu běžného servisního
íoku bude objednateli fakturována alikvotní cena za poměrnou část roku, která je uvedena
v přílozé č. 2 této smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn jednou v průběhu každého kalendářního roku upravit cenu upgrade
modu|ů a funkcí uvedenou ve smlouvě a jejích dodatcích v rozsahu míry inflace vyjádřene
přírŮstkem prŮměrného ročního indexu spotřebitelských cen v České republice za předchozí
kalendářní rok, zveřejněné Českým statistickým úřadem. Ceny podle tohoto ustanovení lze
pnpr,,,é rrllatnit,,,průhěhrr ke!pndářnIho rokLt náslerluiiríhn nn k;lendářnim ro.e. Ve kreíém
smlouva nabyla účinnost.

smluvni stíany tímto dodatkem měnr Čl, 5, odsL. 8

8, Faktuíace cle č1.5, ocst.3.,4.:

a) Proběhne ]. x ročně, v prvním měsíci servisního roku, s výjimkou první fakturace dle
následujícího bodu b) a v případných dokupů die následulícího bodu c)

b) V roce 2017 proběhne fakturace po podpisu smlouvy oběma stranami.

c) V případě rozšíření HELlos Fenix o další modu|y a funkce, tzv. dokup, se adekvátně
navýší icelková cena za služby provozní podpory dle přílohy č.2 této smlouvy.
Cenový rozdíl mezi novou a původní cenou, odpovída,iící období ode dne převzetí
rozšíření do konce příslušného servisního roku, bude Objednateli fakturován
v průběhu servisního roku na základě potvrzeného Předávacího píotokolu nebo
pracovního listu,

7, smlUVní strany tímto dodatkem doplňujíČl. 8 o odst. 6
objednatel je povínen poskytnout součinnost Zhotoviteli. Součinností se rozumí poskytnutí
zdrojů a informací voblasti personélní/ technické a organizační, při analýze, implementaci,
školení a převodu dat,

8. smluvní strany tímto dodatkem mění webový odkaz uvedený v Čl, E odst. 3 na
http://WWW.helios.eu/fenix.htm l

9, Smluvní strany tímto dodatkem mění a nahrazují stávající přílohy č. t, č.2 a č. 3 smlouvy o užití,
implementaci a provozní podpoře informačního systému HEllos Fenix č. F-10-00503 ze
dne 06.12.2010.

].0. ostatní ujednání Smlouvy o užití, irnplementaci a provozní podpoře informačního systémU HELlos
Fenix č. F-10-00503 tímto dodatkem nedotčená zůstávají V platnosti beze změny a jsou záVazná a

platná i pro tento dodatek.

11. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami,

Referencéi s073l01 strana| 2 z 6



EllJEEE
§l)LlJ,ílúlJs

Asseco solutions, a,s,
Dodqtek ke 5mlouvě a užítí, implementacía provaZnípodpoře. čí5lo: F-10-00503-03

12, Dodatek se vyhotovuje v_o dvou vyhotoveních s platností originálu, znichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení,

13, obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou
smluvních stran, souhlasís jeho obsahem, což stvrzujísvými podpisy.

14. Dnem podpisu tohoto dodatku přílohy č. 7, č. 2 a č. 3 nabývají platnosti á účinnosti a stáVají se
nedílnou součástí výše citované smlouvy.

Přílohy: č. 1- Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELlos Fenix a harmonogram
impIementace

č. 2 - Rozsah poskytování provozní podpory HELloS Fenix
č.3 - Obecný ceník prací

v praze dne ,P,í.,.l{.,,ýO,É Ve Vodňanech d."..,.!*....!.+..:..,u i T

Za Asseco soi Z; 5ti.dFi iybář5i:ou ii.:olu ; Viiší g.jbginoi; čkclu
vodního hospodářství a ekologie, Vodňany, Zátiší 480

ln8. J iří Hub
m ístopředseda představenstva

lng. K3 rel D

ředltel ško

Smlouvu zpracoval/a: Vendula Měchurová

žjž;::,; 49i: \na,1: ir- :j:3 .-i ,

s,liEal.;í řYí. ,í ii :,1.í ;, š!í,.,,.,"r
A V\,šl; r:,, :,,: i|i.i j"líí] . I

.|.,. -........,....vo!Hii|{.í}.l:ri.}, ý1} 1 ii*-í-.] í
Á ťi!.ioL,:](:]], l,'ij]]i;,,].il í, ú_)

Reference; s073/01 strane: 3 2 6



Gl-r:rEEcf
s o j-{J-i lo l,j §

Příloha č. 1
5pecifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELlos Fenix

a harmonogram implementace

*)Cena za poskytnutí moduiů byla uhrazena na základě dřive uzavřené smlouvy.

lrnplementace byla zhotovitelem provedena na základě Pracovního listu potvrzeném objednateIem,

_ Ásseca solutions, d,s.

Dodatek ke sínloLlvě o užítí, implementaci o provaZnipodpaře, číslo: F,10-0o50j,a3

Kniha došlých faktur

Kniha Wdaných faktur

Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví

Účetnictví státu - přenosy

Podpora čárového kódu Majetku

Reíergnce: s073l01 strane:4 Z 6

Poklad n a



r -*íFFE Asseco solutions, d,5.

Dodatek ke smlouvě o užití, implementacřa provozni podpoře, člslo: F-1o,0os03,o3

Pří|oha č.2
Rozsah poskYtování provozní podpory HELlos Fenix

Stanovení ceny za dodávku upgrade a

konzultační a poradenské činnosti od 1,1.2018 a následující roky

pozn, cena ža,,Upgrade stávajících modulů a funkcí" byla stanovena na základě dříve uzavřené smlouvY.

Kniha došlých fa kt Ur

Kniha Vyda ných faktur

Majetek

RoZpočet, Účetnictví, VýkaZnictví

účetniciví státu - přenosy

Podpora čárového kód u Majetku

nejméně 2x ročně

Konzultačnía porad e nská činnost (KPČ)

od 1,1, do 31.12,

Ref€renc€: s073/01 straná: 5 ž 6



6llJeEtr] . Asseca salutians, a.s.
Dodqtek ke sm!ouvě o užiti, inplementaci tl pravaúipodpaře, čisla: F-la-a05o3-a3§*j":,JTiOiJ§

Příloha č. 3
Obecný ceník prací

* standardnícena
x* Zvýhodnéná cena v případě uzavření smlolrvy piatí p3uze na i,ozseh předplacených hodin.

3-.}54,5o / hcd
Konzuitační3 poradenská činnost, včetně vzdáiené správy
(KPČ) *

1,450 // hod

1,,5I2,5a l hod
Konzuliačnía poradenská činnost, včetně vzdálené správy

{KPČ) 
+*

Ref€rence s073/01 str.né ] 6 z 6


